
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.3.2021 

 ZARZĄDZENIE NR 110/2021  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 8 września 2021 roku 

 

w sprawie powołania Koordynatora do spraw dostępności 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz Ustawy o zapewnianiu dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami z dnia 19 lipca 2019 r. (Dz.U. 2020 poz. 1062 t.j.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 1 września 2021 r. powołuję mgr. inż. Wiesława Wittera do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw 

dostępności w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu.  

 

§ 2 

Powołanie na funkcję, o której mowa w § 1, następuje na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2024 r.  

 

§ 3 

Do zadań Koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności:  

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Uczelnię;  

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia przez Uczelnię planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z wymaganiami określonymi w Ustawie z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;  

3) monitorowanie działalności Uczelni w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2021 r. 

 

 

.       Rektor 

 

 

                                                                                                       Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

         


